Irstablixten. 
Äntligen cup! Irstablixten närmar sig. Här kommer lite information.
I år spelar vi cup ”på riktigt” vilket innebär att det kommer att bli ett slutspel med finaler. Tyvärr kan vi då inte mixa laget och flytta runt spelare som vi brukar utan lagen kommer att vara förbestämda. Vilka lagen blir kommer vi inte meddela tjejerna förrän sista träningen före cupen. Ni som tänkt komma och titta och har behov av att veta speltider kan höra av er till oss så får ni veta vilket lag er dotter spelar i. Matcher streamas på nätet för de som vill se hemifrån. På lördagen spelar vi enbart matcher på förmiddagen så vi har planerat för en lagaktivitet på eftermiddagen. Övrig spelledig tid tittar vi på och hejar fram andra EBK-lag.
Som vanligt åker vi cupbuss till Västerås. Då våra barn skriver nationella prov den dagen kommer vi och P12 att dela en buss som avgår från EBK-stugan 14.00. Vi samlas 13.30. Våra två lag spelar en match vardera på fredagskvällen, matchstart 19.54 respektive 20.23. Vi vet inte om vi kommer att hinna äta ”cupmiddag” före match varför de måste ha med sig middag att äta på bussen och något att fylla på med före/efter match. Hemfärden vet vi ingenting om, allt handlar om hur turneringen går för oss och P12. Vi vet dock att vi kommer att stanna för mat på vägen hem. OBS! Absolut nötförbud på bussen.
I år bor vi på Rudbeckianska gymnasiet som ligger centralt i Västerås vilket vi är tacksamma för. Vi vet inte om vi kommer att bo i klassrum eller gymnastiksal. För att det ska bli så tryggt som möjligt ber vi er även i år att namnge tre lagkompisar som er dotter gärna sover bredvid. Vi kan garantera att er dotter sover bredvid minst en av dessa. Skicka namn till Anna 0730 547 587, om det inte spelar någon roll vill vi gärna veta det.
Packlista
Sovattiraljer:	Madrass (max 105 cm).                                                                                                              Filt alt lakan att lägga under luftmadrassen (så att vi slipper ligga vakna och lyssna på gnissel )                                                                                                                               Täcke + lakan alt sovsäck samt kudde. Tänk på att det kan vara kallt i skolor!                                                                      Necessär.                                                                                                                          Sovkläder.
Matchväska: 	Matchtröjor (grön+svart), shorts, strumpor, skor och handduk (packa gärna med en extra handduk i den andra packningen). 
Överdragskläder att ha mellan matcher.
Mobiltelefon + laddare + hörlurar om man önskar lyssna på musik eller dylikt.
Mat:	Middag till bussresan. Påfyllnad till kvällen innan/efter match. Lördagsgodis. Gärna något ytterligare att fylla på med om det behövs under helgen.
Så vad önskar vi av er nu?
2-3 namn på önskade sovkompisar.
Mobilnummer till er dotter så att vi kan skapa en telefonlista om vi behöver nå dem under helgen.
Att ni lägger in våra mobilnummer i era döttrars telefoner så att de kan nå oss vid behov. 
Anna 0730 547 587, Henrik 0702 600 282, Magnus 0730 511 691
Smsa sovkompisar samt dela dotterns mobilnummer till Anna
